
 

一般社団法人ACTO日吉会員 各位 

2023 年 4月 12日 

 

一般社団法人ACTO日吉 事務局 

 

まちのワークスペースの複合機撤去について 

 

 

日頃より、一般社団法人ACTO日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペース」「まちのス

タジオ」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、利用の減少に伴い、まちのワークスペースに設置しておりました複合機を、下記日程で撤去する

運びとなりました。 

 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

※お近くの「ローソンSOCOLA日吉店」様で、有料コピー機がご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

記 

 

■ 撤去日：2023 年 4月 25 日（火） 

 

 

以上 

 

 

 

 

< お問い合わせ先 >  

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局 

info-hiyoshi@acto-nreg.jp 

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A 

 


